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طرح »شفافیت« با اولویت
 در دستور کار قرار می گیرد

محمدباقر قالیباف :  

صفحه  ۲

اقتصاد مقاومتی این نیست 
که مردم فقط مقاومت کنند

حسین راغفر  : 

 موضوع انتشار تصاویر زندان 
اوین در حال بررسی است

محمد مصدق  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

6بهره برداری از 23 پروژه راهداری خراسان جنوبی در هفته دولت افزایش دوباره قیمت لبنیات در استان 5تکمیل چرخه درمان ناباروری در خراسان جنوبی 3

سرمقاله

جای خالی یک نشان معتبر!! 

حاج محمد کریم فضلی، متولد سال ۱۳۱۱ هجری شمسی بود که نخستين فعاليت 
اقتصادی خود را در حين تحصيل، نزد پدر- از بازرگانان خوشنام و اهل فضل 
تویسرکان- آغاز کرد. او در سن ۲۰ سالگی در پی رسيدن به شرایط مطلوب تر، 
راهی تهران شد تا در محيط بزرگ پایتخت، تجربه های بيشتری به دست آورد، 
اما در ابتدای سکونت در تهران، با مشکلات عدیده ای مواجه شد که البته با عزم 
جزم، مشکلات و موانع اصلی را ظرف ۳ سال برطرف ساخت. پدر حاج محمد کریم 
فضلی، در دوره ای به کار صابون سازی اشتغال داشت، لذا او از همان نوجوانی تا 
حدودی با توليد مواد شوینده آشنا بود، بنابراین برای آغاز فعاليت توليدی، به همين 
زمينه  یعنی شغل پدری و صنعت شوینده گرایش پيدا کرد. شاید باورش سخت باشد، 
اما همين جوان ۲۰ ساله که خود را مقيد کرده بود، فوت و فن کار را به خوبی فرا 
بگيرد، بعدها و به مرور، کارش را چنان توسعه داد که درحال حاضر به عنوان یک 

هلدینگ اقتصادی بزرگ با عنوان گروه صنعتی گلرنگ،   ...  ادامه در صفحه ۲

*  بهروزی فر

اعتبارات آبخیزداری 
 ۸ برابر شد 

وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری 
طی پیامی  درگذشت معاون 

دانشجویی دانشگاه بیرجند
 را تسلیت گفت

وزیر علوم، تحقيقات و فناوری در پيامی  به رئيس 
دانشگاه بيرجند درگذشت معاون دانشجویی این 
دانشگاه را تسليت گفت. در پيام منصور غلامی  

آمده است: »جناب آقای دکتر خامسان ، رئيس 
محترم دانشگاه بيرجند از اینکه باید فقدان دردناک 
سرمایه های ارزشمند علمی و دانشگاهی را تسليت 
بگویم بسيار متاسفم.  خبر درگذشت استاد گرانقدر، 
زنده یاد دکتر محسن خورشيد زاده معاون محترم 
دانشجویی آن دانشگاه، موجب تأثر و تألم شد. 
را خدمت  استاد و همکار  فرهيخته  این  عروج 
جناب عالی، خانواده محترم آن مرحوم، همکاران، 
دانشجویان و اساتيد معزز دانشگاه بيرجند و جامعه 
علمی و دانشگاهی کشور تسليت عرض نموده و 
از درگاه پروردگار متعال برای آن زنده یاد، غفران 
و رحمت واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و 

شکيبایی مسئلت می نمایم.
“روحشان شاد و یادشان گرامی”

های  طرح  اجرای  در  استان  خوب  عملکرد 
با نگاه ویژه تر به  آبخيزداری باعث شد امسال 
خراسان جنوبی اعتبارات این بخش ۸ برابر شود. 
مدیرکل منابع طبيعی و آبخيزداری خراسان جنوبی  
عملکرد  گفت:  گذشته  روز  خبری  نشست  در 
باعث  آبخيزداری  اجرای طرح های  در  مطلوب 
شد اعتبارات ویژه ای از جزء ۳ جدول ۱7 قانون 
بودجه ۱4۰۰ کشور )اقدام ملی محروميت زدایی( 
به این امر اختصاص یابد. عليرضا نصرآبادی افزود: 
گزارشاتی که از....  مشروح در صفحه ۲

ادای احترام دولتمردان استان به شهدای گمنام و تجلیل از پزشکان در اولین روز از هفته دولت

جناب آقای مهندس سید علی اکبر ذوالفقاری
 نایب رئیس محترم جامعه هتلداران خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر سید علی ذوالفقاری و اخوان معزز ذوالفقاری 
درگذشت برادر عزیزتان و بزرگ خاندان

 زنده یاد حاج سید محمد ذوالفقاری 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفرکرده آرامش و 
آمرزش و برای بازماندگان صبر و ثواب از خداوند متعال مسئلت داریم.

جامعه حرفه ای هتلداران خراسان جنوبی

خاندان محترم خورشید زاده
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت 

شادروان دکتر محسن خورشیدزاده
 )معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند (

 را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال 
برای آن عزیز سفرکرده مغفرت الهی و برای شما و دیگر بازماندگان 

صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم. 
عالیه خورشید زاده - اتاق تعاون خراسان جنوبی

آگهی اصلاحی  مناقصه
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی

  پیرو آگهی های دعوت به مناقصه  عمومی منتشر شده در تاریخ های 1400/05/۲3 و 
۲4 /1400/5  بدینوسیله شرح پلاک های موضوع مناقصات به شماره فراخوان های ذیل 

اصلاح گردیده است.
فراخوان شماره  2000003750000005 عنوان اجرای طرح کاداستر به منظور تطبیق 

و مستند سازی اراضی ملی شهرستان طبس 
فراخوان شماره 3750000007 200000 عنوان اجرای طرح کاداستر به منظور تطبیق 

و مستند سازی اراضی ملی شهرستان های قاین و زیرکوه 
 لذا به کلیه شرکت های مشاور که متقاضی شرکت در مناقصات مربوطه  می باشند  اعلام  می گردد 

جهت اطلاع از تغییرات صورت گرفته به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

خانواده  محترم خورشید زاده
 درگذشت 

شادروان دکتر محسن خورشیدزاده 
را صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفرکرده 
غفران الهی و علو درجات و برای تمامی بازماندگان صبر و 

شکیبایی از خداوند متعال آرزو می نماییم.

مدیریت و پرسنل بانک تجارت خراسان جنوبی 

با نهایت تاثر و با قلبی سراسر غم و اندوه درگذشت بزرگ خاندان

 شادروان حاج سید محمد ذوالفقاری
  را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع آن مرحوم 

 امروز چهارشنبه ساعت 9 صبح با رعایت پروتکل های
 بهداشتی در فضای باز غسالخانه برگزار می گردد.

خانواده های: ذوالفقاری –کریم پور و سایر بستگان

خانواده های محترم ذوالفقاری وکریم پور
  با نهایت تاثر و تاسف مصیبت درگذشت

 مرحوم حاج سید محمد ذوالفقاری
 را خدمت آن خانواده های محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن زنده یاد 

رحمت و مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم.   
  دکتر محمد حسن کریم  پور - دکتر انیس کریم پور

به یک یا دو نفر نیروی ماهر و نیمه ماهر به صورت دائم یا پاره وقت جهت 
کار با اره فلکه با حقوق و مزایای عالی نیازمندیم.     09155617181

صفحه 5

انا لله و انا الیه راجعون 

جناب آقای دکتر خامسان
 )رئیس محترم دانشگاه بیرجند( 
خبر تاسف بار درگذشت استاد علم و اخلاق 

زنده یاد دکتر محسن خورشید زاده 
موجب تالم و تاثر فراوان گردید. مصیبت وارده را خدمت جامعه علمی و 
دانشگاهی تسلیت و تعزیت عرض نموده، ضمن آرزوی غفران و رحمت 

و علو درجات برای آن عزیز سفرکرده از ایزد منان برای خانواده و بازماندگان آن مرحوم 
صبر و شکیبایی و اجر جزیل مسئلت می نماییم.

 مدیریت و پرسنل بانک تجارت خراسان جنوبی 

خانواده محترم خورشیدزاده

با نهایت تأسف و تأثر رحلت استاد عزیز 
و فرهیخته زنده یاد

دکتر محسن خورشیدزاده
)معاون دانشجویی دانشگاه بیرجند(

مایه تأسف و اندوه عموم اعضای هیأت علمی، کارمندان، دانشجویان 
و دوستداران گردید.

با  خویش،  عمر  پربرکت  های  سال  تمامی  در  فرهیخته  استاد  آن 
تربیت شاگردان پرشمار، یکی از بهترین چهره های خدوم دانشگاه و 
از مدیران محبوب و مدیران متعهد دانشگاه بود.آن استاد فرزانه در 
دوران مسئولیت های مختلف در سطوح گوناگون دانشگاه نقش پر 

فروغی داشت. 
سالار  و سرور  با شهادت سید  همزمان  پرتلاش  مجاهد  آن  عروج 
شهیدان امام حسین)ع( که سرشار از اندوه سوگواران شهیدان کربلا 
است، حکایت از آن دارد که او نیز به خیل محبوبان سیّد و سالار 
شهیدان پیوسته است. این ضایعه تأسف بار  را خدمت خانواده مکرم 
ایشان و جامعه  علمی و دانشگاهی تسلیت می گوییم و از خداوند 
برای  اجر  و  شکیبایی  و  مرحوم  آن  برای  بیکران  رحمت  حکیم، 

بازماندگان خواهانیم.

صفحه  5
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تجهیز محیط بانی های استان به پنل های خورشیدی

 مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی از تجهیز تعدادی از محیط بانی های سطح استان به پنل های 
خورشیدی خبر داد. اکبری گفت: به منظور کاهش مصرف سوخت های فسیلی تعدادی پنل خورشیدی به همراه 
تجهیزات کامل به ارزشی بالغ بر 500 میلیون تومان به تعدادی از پاسگاه های محیط بانی اختصاص داده شده است.

سرمقاله

جای خالی یک نشان معتبر!! 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( شاید باورش سخت باشد، اما همین جوان ۲0 ساله که 
خود را مقید کرده بود، فوت و فن کار را به خوبی فرا بگیرد، بعدها و به مرور، کارش 
را چنان توسعه داد که درحال حاضر به عنوان یک هلدینگ اقتصادی بزرگ با عنوان 
گروه صنعتی گلرنگ، ده ها شرکت تولیدی و پخش کالا را تحت پوشش دارد و ده 
ها محصول بنام و مشهور از جمله گلرنگ، اوَه، سافتلن، هوم پلاس، بارلی، مرسی، 
آیری پلاست، اویلا، بایودنت، آذوقه، حیات، اکتیو و... را تولید می کند. عناوینی که 
در این جمله قید شد، برای شما آشناست، نام هایی که بارها و بارها در پیام های 
تبلیغاتی رادیو و تلویزیون دیده و شنیده اید، در تبلیغات فراوانی مشاهده کرده اید و 
حتی نمونه هایی از آنها را خریده اید و از مصرف کنندگان همیشگی برخی از آنها 
هستید. شاید به ذهن شما هم حین خواندن این نام ها، این جمله خطور کرده که 
این ها بخش عمده محصولات موجود در بازار هستند، تعجب نکنید، کشف استعداد، 
شناختن فرصت ها و استفاده درست از ظرفیت ها به همین راحتی می تواند معجزه 
کند و حتی زمینه اشتغال بیش از ۴0 هزار نفر را- به استناد آمار ارائه شده در پایان 
سال ۹۹ - فراهم آورد. و نکته قابل تأمل تر این که همت بلند حاج محمد کریم 
فضلی، طی 50 سال توانست دارایی های گروه صنعتی گلرنگ را به نحوی افزایش 
دهد که تنها پاکشو به عنوان یکی از شرکت های تابعه این هلدینگ، به مبلغ بیش 
از ۳00 هزار میلیارد ریال یا ۳0 هزار میلیارد تومان)بیش از یک و نیم میلیارد دلار( 
در بازار بورس ارزش گذاری شود. به گفته تحلیلگران مسائل اقتصادی، مهمترین 
علت موفقیت هلدینگ هایی همچون گلرنگ، توجه آنها به اصل برندینگ است. 
برند که همان نام، نشان یا مؤلفه ای است که در شناسایی یک شرکت یا محصول 
به مخاطب کمک می کند، ثروتی غیرمشهود است که در کسب  و کارهای تجاری، 
به علت تأثیر اقتصادی، دارایی مهمی به حساب می آید. برندها بر انتخاب و تصمیم 
مشتریان، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی اثر می گذارند، به همین دلیل تأثیر مهمی 
در موفقیت یک مجموعه تجاری دارند، لذا برای هر کسب  و کاری لازم و ضروری 
می باشند. بر اساس علم اقتصاد؛ افزایش آگاهی و توجه دادن نسبت به کسب  و 
کار، بالا بردن ارزش کسب  و کار، جذب مشتریان جدید، تقویت سطح رضایتمندی 
و افتخار کارکنان به کسب  و کار و در نتیجه افزایش بهره وری از مهمترین مزایای 
برندسازی به شمار می روند. با این تعاریف و تفاسیر، پرواضح است که هر محصول 
برای عرضه به بازار و ماندگار شدن در بین مشتریان خاص خود، نیاز به معرف دارد، 
چیزی که در استان ما خیلی! جدی گرفته نشده است. خراسان  جنوبی، استانی مستعد 
به لحاظ وجود منابع و ذخایر بی نظیر است، مواد معدنی، محصولات کشاورزی و 
دامداری، صنایع دستی و... که هر کدام به سهم خود، نقش مؤثری در اقتصاد منطقه 
دارند، البته اگر درست معرفی شوند و به گونه ای مورد استفاده قرار گیرند که بتوانند 
ارزش افزوده ایجاد نمایند و درآمدزایی از قِبَل خود را دو چندان کنند و این مهم! تنها 
در شرایطی میسر و شدنی است، که داشته های استان با برندهایی مناسب و مرتبط 
با اقلیم منطقه معرفی شوند. تجربه گلرنگ به خوبی بیانگر این واقعیت است که می 
توان تنها با یک ایده، صاحب ده ها محصول شد و بازار را تسخیر نمود. انواع کشک، 
حوله های نخی، مصنوعات جاجیمی، نان زنجبیلی، حبه های عناب و... همه و همه 
نه تنها نباید به صورت فله ای و در کیسه ها و پاکت های بی نام و نشان به فروش 
برسند تا مورد سوء استفاده دیگران قرار بگیرند، بلکه می توانند تحت یک یا چند 
نام تجاری خاص در بازار عرضه شوند، البته لازمه این کار، همت بخش خصوصی، 

تلاش مدیران مرتبط و عزم عمومی است. 
)لطفاً نظرات و خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

قالیباف:  طرح »شفافیت«
 با اولویت در دستور کار قرار می گیرد

تذکر  به  پاسخ  در  رئیس مجلس شورای اسلامی  قالیباف،   
نماینده مردم کاشمر در خصوص ضرورت شفافیت فعالیت های 
نمایندگان گفت: طرح »شفافیت« در کمیسیون آیین نامه تقریباً 

نهایی شده و با اولویت در دستور کار قرار می گیرد.

چرا رئیس مجلس جلسه می گذارد
 که به چه کسی رای بدهید؟

بیغش، نماینده شازند در مجلس گفت: چرا باید رئیس مجلس 
جلساتی را با برخی نمایندگان منعقد کند و خط دهی کند که چه 
کسی رای بیاورد یا چه کسی رای نیاورد؟  جلسه غیر علنی بگذارید 
و با همه نمایندگان صحبت کنید یا با مردم صحبت کنید و دلایل 
را بگویید اینکه خط دهی کنیم را روا نمی دانم، همه نمایندگان اهل 
فهم هستند و باید با همه صحبت شود. قالیباف نیز در واکنش به 
این گفته اظهار کرد: آنهایی که مرا می شناسند می دانند که جز کار 

برای مردم و کارآمدی هیچ چیز دیگر موضوعیت ندارد.

اقتصاد مقاومتی این نیست 
که مردم فقط باید مقاومت کنند

استاد اقتصاد دانشگاه الزهرا )س( در واکنش به تکیه وزرای 
گفت:  مقاومتی«  »اقتصاد  اجرای  به  نسبت  اقتصادی کشور 
اقتصاد مقاومتی یعنی مقاوم کردن اقتصاد در برابر تکان های 
داخلی و خارجی، معنی اقتصاد مقاومتی این نیست که مردم فقط 
باید مقاومت کنند. راغفر افزود: باید مشخص باشد که چگونه 
می خواهیم در برابر شوک تحریم ها مقاومت کنیم. چگونه می 
توانیم وضعیت مردم را بهبود بخشیم. این نابرابری هولناکی که 

در کشور ایجاد شده است را چگونه می خواهیم از بین ببریم.

دلالی برای اخذ رأی در شأن دولت رئیسی
 و مجلس انقلابی نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به دلالی برای اخذ 
رأی اعتماد بیان کرد: این کار ها به دولت آقای روحانی می خورد 
و در شأن دولت آقای رئیسی و مجلس انقلابی نیست که برخی 
دلالی رأی کنند. رضایی افزود: شاهد بودیم افرادی صحبت 
کردند که مخالف نبودند، بلکه موافق بودند و تمجید می کردند 
و این موضوع موجب ایجاد شائبه می شود و در شأن مجلس 

انقلابی نیست و از شأن نمایندگان به دور است.

 موضوع انتشار تصاویر زندان اوین 
در حال بررسی است

دوربین های  انتشار  درباره  قضائیه  قوه  اول  معاون  مصدق، 
مداربسته امنیتی زندان اوین گفت: موضوع در حال بررسی 
است با اینحال هنوز قضیه خیلی روشن نیست، فکر می کنم 
امروز اطلاع رسانی شود. رئیس سازمان زندان ها و اقدامات 
رفتارهای  این  مسئولیت  کرد:  اظهار  هم  تربیتی  و  تامینی 
غیرقابل قبول را پذیرفته و ضمن تعهد به تلاش بر عدم تکرار 
چنین وقایع تلخ و برخورد جدی با عوامل خاطی؛ از خداوند 
متعال، رهبر عزیز، ملت بزرگوار و زندانبانان شریف عذرخواهم.

با پیگیری و عملکرد خوب استان رقم خورد؛

استان  خوب  عملکرد  محمودآبادی- 
باعث  آبخیزداری  های  طرح  اجرای  در 
خراسان  به  تر  ویژه  نگاه  با  امسال  شد 
 جنوبی اعتبارات این بخش ۸ برابر شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان 
گذشته  روز  خبری  نشست  در  جنوبی  
به مناسبت هفته دولت با اشاره به تهیه 
گزارش های توجیهی و عملکردی توسط 
این اداره کل و ارسال آن به مقامات کشور 
گفت: عملکرد مطلوب در اجرای طرح های 
ای  ویژه  اعتبارات  شد  باعث  آبخیزداری 
بودجه ۱۴00  قانون  از جزء ۳ جدول ۱۷ 
کشور )اقدام ملی محرومیت زدایی( به این 
امر اختصاص یابد. علیرضا نصرآبادی افزود: 
گزارشاتی که از عملکرد مطلوب اجرای سازه 
های آبخیزداری در احیای قنوات و مهاجرت 
معکوس حتی در نقاط مرزی داشتیم نقطه 

عطفی در تصمیمات کشوری برای توجه به 
مقوله آبخیزداری بود. وی با اشاره به اعتبارات 
آبخیزداری  بخش  در  زدایی  محرومیت 
اضافه کرد: ابتدا برای کل کشور این اعتبار 
 هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده بود.

به گفته وی، با پیگیری هایی که از استان 
از  مسئولان کشوری  بازدید  و  انجام شد 
سازه های نوار مرزی کلید افزایش اعتبارات 

محرومیت زدایی بخش آبخیزداری کشور 
و  طبیعی  منابع  مدیرکل  چرخید.  دوباره 
آبخیزداری خراسان جنوبی اعلام کرد: این 
اعتبارات کشوری به دو هزار میلیارد تومان 
افزایش یافت و سهم هر استان به نسبت 
نصرآبادی  کرد.  پیدا  افزایش چشمگیری 
این  از  استان  آبخیزداری  اعتبارات  گفت: 

سرفصل هم اکنون به ۹۹ میلیارد تومان 
رسیده است. وی با اشاره به سفر معاون 
آبخیزداری کشور در ابتدای امسال و قول 
سه برابر شدن اعتبارات در این حوزه افزود: 
خراسان  آبخیزداری  اعتبارات  جمع  سر 
جنوبی در سال جاری به ۱۲۳ میلیارد تومان 
رسیده که نسبت به سال گذشته رشد ۸ 
برابری داشته است. نصرآبادی با توجه به 

زیاد مردم در شهرستان  درخواست های 
های  سازه  اجرای  برای  مختلف  های 
آبخیزداری گفت: به طور حتم آبخیزداری 
تنها راه نجات استان از بحران خشکسالی 
و سازگاری با پدیده های طبیعی و اقلیمی 
است. وی ادامه داد: طی سال های گذشته 
مردم با دیدن احیای قنات هایشان طالب 

اجرای بیشتر این سازه ها در استان شدند. 

 بهره برداری ۲۱ پروژه در هفته دولت 

آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  مدیرکل 
هفته  های  پروژه  درباره  جنوبی  خراسان 
دولت نیز گفت: ۲۱ پروژه در بخش های 
آبخیزداری،مدیریت مناطق بیابانی، توسعه 
است.  برداری  بهره  آماده  و...  جنگل 

نصرآبادی اضافه کرد: این پروژه ها با اعتبار 
بیش از ۳۸ میلیارد تومان اجرا شده و 50 روستا 
 و آبادی از مزایای آن بهره مند می شوند.

به گفته وی بیش از ۶0 منبع آبی و جمعیت 
۱۳ هزار نفر )بیش از ۳ هزار و 500 خانوار(
قرار  تاثیر  تحت  ها  سازه  این  اجرای   با 

می گیرند.

دولت  از هفته  روز  اولین  در   - سربازی 
با  فردوس  در  شهری  خدمات  پروژه   ۶
مجموع اعتبار ۳ میلیارد و ۸00 میلیون 
تومان به بهره برداری رسید. بوستان محله 
ای رز به مساحت ۴00 مترمربع و اعتبار 

مترمربع  هزار   ۴0 تومان،  میلیون   ۲00 
آسفالت معابر سطح شهر فردوس با اعتبار 
۲ میلیارد و 500 میلیون تومان و آبنما و 
ست ورزشی پارک بانوان با اعتبار ۲00 
میلیون تومان از جمله این پروژه ها بود 

که با حضور فرماندار، امام جمعه و جمعی 
از مدیران محلی به بهره برداری رسید. 
در ادامه پیاده روسازی و مناسب سازی 
معابر شهری به مساحت 5 هزار مترمربع 
پارکینگ  تومان،  میلیون   ۶00 اعتبار  و 

خیابان انقلاب با اعتبار ۱50 میلیون تومان 
میدان روشنایی  نوسازی  و  بهسازی   و 

امام رضا )ع( با اعتبار ۱50 میلیون تومان 
ها  طرح  این  مزایای  از  مردم  تا   افتتاح 

بهره مند شوند.

 اعتبارات آبخیزداری ۸ برابر شد

بهره برداری از 6 پروژه خدمات شهری در فردوس 

صاحبان محترم املاک  و  مدیران محترم شرکت ها
سازمان محترم امور مالیاتی  تا  7  شهریور   مهلت ارسال اظهارنامه 

را داده اند لذا هرچه سریعتر مراجعه فرمایید.
پاسداران - روبروی شعبه تامین اجتماعی   -   مرکز تخصصی 

خدمات  بیمه و مالیات چمنی   -  صبح و عصر         3242  3242

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب 

را امتحان کنید 

A4 فروش کاغذ
 درجه یک

 )کپی مکس اصفهان(
۰۹۱۵۱۶۴۲۶۵۳

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰۵عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

همشهری عزیز اگر "قلک" منزل و محل کارتان تکمیل شده لطفا به تلفن 322522050 داخلی 201 جهت تخلیه اطلاع دهید 
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افتتاح و بهره برداری از ۲۸ پروژه ورزشی در خراسان جنوبی

مدیر کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی از افتتاح ۲۸ پروژه ورزشی درخراسان جنوبی در هفته دولت خبر داد.
عزیزی گفت: به مناسبت هفته دولت ۲۸ پروژه ورزش و جوانان افتتاح و همچنین دو زمین چمن مصنوعی 

فوتبال در شهر های سربیشه و مود کلنگ زنی می شود.
مردم  نامحرمند

که شورا گزینه ها 
را اعلام نمی کند ؟ 

 با سلام آوای محترم تولدت مبارک. ما
تمام این سال ها روی تو به عنوان 
سخنگو  و فریاد دل های پردردمان 
و  سربلند  امیدوارم  و  کردیم  حساب 
موفق باشید اما گله ای کوچک داریم 
و آن هم اینکه در بحث انتخاب شهردار 
که سرنوشت 4 سال یا بیشتر شهر به 
دست اوست کمی با محافظه عمل 
می کنی و حاضر نیستی مطالبی را 
برای  نوبت  چند  خودم  جمله  از  که 
شما ارسال کرده ام منتشر کنی . آقای 
رئیس جمهور که کابینه خود را معرفی 
می کند رسما و علنا در مجلس عنوان 
می شود و هر روز پخش زنده موافقان و 
مخالفان صحبت می کنند مگر انتخاب 
شهردار بیرجند از وزرا پیچیده تر است و 
یا محرمانه تر از مصالح یک کشور است 
که وزیر اطلاعاتش را در مجلس نقد 
می کنند آن وقت اعضای شورای شهر 
حتی حاضر نیستند اسامی گزینه ها و 
 موافقین و مخالفین را به مردم بگویند . 
خودم بارها شنیده های فاجعه باری را 
برایتان از شورا فرستادم و علیرغم اینکه 
از منابع معتبر بود اما منتشر نکردید. 
سوال من این است چرا شورای شهر 
گزینه ها را به مردم اعلام نمی کند 
و آیا حالا که به شورا رسیده اند دیگر 
مردم نامحرم شده اند؟ پاسخش را هم 
خودم می گویم که لطفا بنویسید دلیلش 
این است که می خواهند گزینه را نهایی 
کنند و یک دفعه ای اعلام شود و شهر 
را در مقابل کار انجام شده قرار بدهند و 
در یک کار دسته جمعی بعد هر کدام 
شان عنوان کنند ما که فقط یک رای 
داشتیم و کاری از دست مان برنیامد. 
اسامی  حداقل  شهر  شورای  اعضای 
را مطرح کنید و بازخورد مردمی آن را 
بسنجید چون نه شهردار بدون حمایت 
مردمی می تواند کار کند و نه شورا می 
تواند شهرداری را بر خلاف نگاه مردم 

منصوب کند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* آوای محترم لطفا در رابطه با انتخاب 
شهردار دیگر مطلب نزن آقایان شورا 
دنبال کارآمدی نیستند بیشتر دنبال رفیق 
و جناح بازی اند. بروید گزینه ها را کنار 
هم بگذارید می فهمید که جز یک یا دو 
گزینه ، بقیه همه حاصل ارتباطات اعضا 

است نه منطق و کارآمدی و عملکرد. 

اعلام  افتخار  با  که  مسئولی  *آقایان 
استان  واکسیناسیون  درصد  کنند  می 
نسبت به میانگین کشوری بالاتر است، 
آیا به این نکته هم توجه دارند که سن 
واکسیناسیون در استان نسبت به سایر 

استان ها ده سال بیشتر است؟   

*سلام آوا .به گوش مسئولین)شهرداری 
یا اداره راه و...( برسانید درخت های کاج 
و زیتون و...که درابتدای مسیر بیرجند- 
مشهد تا حاجی آباد کاشته اند اگر قراربود 
بعد از 15سال خشک بشود چرا کاشتند 
حال که کاشتند چرا آب  نمی دهند  و 

بیل نزدندکه همه خشک شد و رفت.

 * شورای محترم شهر، بیرجندی ها  افرادی
مثل آقای نخعی نژاد شهردار سابق و آقای 
 نداف فرماندار سابق بیرجند را به خود
دیده اند لطفا گزینه هایی در این سطح 

دعوت کنید نه پایین تر از آنها. 

دفتر  مدیرکل  خدمت  سلام  با   *
مدتی  استانداری  کشوری  تقسیمات 
شده پدیده حاشیه نشینی در شهرستان 
گرفته  خود  به  زیادی  سرعت  بیرجند 
است و خدمات دهی نامطلوب  و چهره 
دارد.  پی  در  را  استان  مرکز  ناهمگون 
بهترین راه درمان ایجاد شهرهای جدید 
مانند دیگر استان ها با طراحی نوین و 
. است  مهاجر  جمعیت  سرریز   انتقال 
و ساکنین  بیرجند  اغلب حاشیه شهر 
هستند.  مرزی  های  شهرستان  از  آن 
چرا آمار حاشیه نشینی بیرجند به نسبت 
جمعیت از میانگین کشوری بالاتر است 
وقتی بررسی می کنیم به طور مثال در 
شهرستان درمیان روستاهایی هستند که 
جمعیت یک شهر را یدک می کشند در 
شهرستان نهبندان هم برخی روستاها از 
مزیت شهرشدن محروم هستند افزایش 
جمعیت بومی و مهاجر در این روستاها 
آسیب های اجتماعی و فرهنگی را درپی 

آورده است .تدبیری باید اندیشیده شود.

* سلام بر آوا وتشکر از اینکه ندای بحق 
مردم را انعکاس می دهد. لطفا مسئولین 
ستاد کرونا پاسخگو باشند چرا در این 
شرایطی که کرونا بیداد می کند راهنمایی 
و رانندگی اجازه برگزاری کلاس های 
آیین نامه را در زیر سقف داده؟ آیا مربیان 
آموزش رانندگی واکسن زده اند ، تست 
کرونا دادند که مدت یک ساعت و نیم با 
فاصله نیم متر تعلیم می دهند؟ چرا باید 
باشگاه های بدنسازی مردان که بلاشک 
بدون ماسک باید باشد دایر است؟! فقط 
سختگیری که قابل قبول هم است باید 

برای اصناف اعمال شود ؟

* در خصوص مناطق گردشگری فقط 
زحمت می کشیدند روشنایی تیر چراغ 
برق در بند دره و امیر شاه خصوصا بند دره 
تا جایی که می شود مردم پیاده روی کنند 
و چشمه دارد و زیباست می گذاشتند.  روز 
یک کیوسک پلیس با گشت پلیس پیاده  
می داشت بقیه موارد آنجا درست می شد 
هم امنیت می بود و از تاریکی در می آمد 
هم دست فروش های بلال فروش و 
قهوه و چای فروش می آمدند، کم کم  
اسب  اجاره ای برای سواری و عکس 
آوردند. صنایع دستی می  گرفتن می 
آوردند مردم طبیعت گرد بخرند.  هم  
 رونق اقتصادی بود برای دستفروش ها
 و هنرمندان صنایع دستی  و حتی هنرمندان
 موسیقی می آمدند برنامه اجرا می کردند
و مردم بیرجند مکانی طبیعی در دل کوه 
و درخت و چشمه داشتند که هر وقت 
فرصت داشته باشند بیایند چه روز و چه 
شب و اینقدر لازم نبود طبیعت را سیمان 
کنند و کوه زیبا را بکنند و خاک کنند 
 هر چه کوه  از دست معدن کارها سالم
با طرح های  خود  باز عده ای  مانده 
زیباست،   را خاک می کنند.  کوه  آن 
طبیعت است و لازم است برای آبادانی و 
پیشگیری از سیل و فرسایش خاک  چرا 

دشمن کوه هستید.

* تا چه زمانی باید جوانان بیرجند زحمت 
 بکشند و مدیران غیر بومی با سطح پایینتر
از این جوانان سکوی پرتاب بسازند . 
دوستان تصمیم گیرنده وقتی خود حاضر 
بومی  جوانان  و  مدیران  به  اعتماد  به 
نیستید توقع نداشته باشید مرکز نشینان 

به فرزندان این خطه اعتماد کنند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

یعقوبی- فرماندار خوسف گفت:  به مناسبت 
هفته دولت در شهرستان خوسف ۸4 پروژه 
با اعتباری بالغ بر ۶۹۰ میلیارد تومان کلنگ 
اظهار  آخوندی  افتتاح می شود.  یا  و  زنی 
کرد: از ۸4 پروژه تعداد ۸1 پروژه افتتاح و 
3 پروژه نیز کلنگ زنی خواهد شد. وی از 
کلنگ زنی کارخانه  تولید اسلب سرامیکی و 
کاشی ساختمانی کفی پرسلانی لعاب دار در 
شهرک شهید رحمانی خبر داد و افزود: اعتبار 
لازم برای این پروژه بیش از 55۰ میلیارد 
باعث  و  است  شده  گرفته  نظر  در  تومان 

اشتغال  ۲۲3 نفر به صورت مستقیم  خواهد 
شد. فرماندار خوسف ادامه داد: از دیگر پروژه 
دام  کشتارگاه  به  توان  می  شاخص  های 
سبک و سنگین با اعتبار 7۰۰ میلیارد تومان 
اشاره کرد که با راه اندازی آن برای 1۲۰ 
نفر اشتغالزایی خواهد داشت. آخوندی خاطر 
در  پروژه  ها ۲۲  پروژه  این  از  کرد:  نشان 
حوزه جهاد کشاورزی با اعتباری بالغ بر 71 
میلیارد تومان وجود دارد که از مهمترین آنها 
می توان به آبیاری تحت فشار در شرکت 
پیوندخاوران با اعتبار 4 میلیارد و 5۰۰ میلیون 

احیا و  به گفته آخوندی،  اشاره کرد.  ریال 
روستاهای  قنوات  شامل  قنات   ۹ مرمت 
معصوم آباد، جفت رود، پرمپچ ، هویگان و ... 
با اعتباری بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان از دیگر پروژه های قابل افتتاح در این 
هفته خواهد بود که برای 34 نفر اشتغالزایی 
خواهد داشت.فرماندار خوسف از گازرسانی به 
15 روستا در شهرستان خوسف خبر و ادامه 
داد: 3۶ میلیارد و 7۰۰ میلیون تومان اعتبار 
 هزینه شده برای گاز رسانی به این روستاها 
 ۲۸ اجرای  شامل  پروژه  این  و  باشد  می 

کیلومتر شبکه تغذیه و ۶4 کیلومتر شبکه 
از  نفر  و 1۸۸  هزار  و ۲  باشد  می  توزیع 
جمعیت شهرستان از نعمت گاز برخوردار 
داد:  ادامه  خوسف  فرماندار  شد.  خواهند 
نرگس شهر  پارک گل  تجهیز  و  تکمیل 
خوسف با اعتبار ۶۰۰ میلیون تومان ، اجرای 
یک  اعتبار  با  آبگیر  هلالی  و  نهالکاری 
میلیارد و ۶7۰ میلیون تومان از دیگر پروژه 
خوسف  شهرستان  در  دولت  هفته  های 
خواهد بود. آخوندی اظهار کرد: اجرای 4۲ 
پروژه در حوزه برق با اعتبار 7 میلیارد و 77۰ 

میلیون از دیگر پروژه های مهم در سطح 
شهرستان می باشد.

بازرسی  سازمان  مدیرکل  رحیمی،  ایسنا- 
خراسان جنوبی اظهار کرد: در جهت همراهی و 
همکاری زمینه انعقاد تفاهم نامه تامین مصالح 
ساختمانی مورد نیاز برای مسکن ملی برای 
اولین بار در کشور در خراسان جنوبی فراهم 
شد. وی افزود: تخفیف 15 تا ۲5 درصدی 
مصالح ساختمانی برای متقاضیان مسکن ملی 
استان در قالب این تفاهم نامه در نظر گرفته 

شده است. مدیرکل سازمان بازرسی خراسان 
با هدف دسترسی  اقدام  این  جنوبی گفت: 
آسان و مقرون به صرفه به مصالح ساختمانی 
و همچنین عرضه مستقیم و بدون واسطه 
مصالح ساختمانی برای متقاضیان طرح اقدام 
ملی مسکن است. رحیمی ادامه داد: با توجه 
به رایزنی های صورت گرفته با تولید کنندگان 
مصالح ساختمانی استان مقرر شده قیمت 

مصالح ساختمانی ارائه شده به متقاضیان طرح 
اقدام ملی مسکن بسته به نوع مصالح مشمول 
تخفیف شود. وی با بیان اینکه اعمال این 
تخفیفات موجب می شود مجموع هزینه های 
واحد مسکونی در طرح اقدام ملی کاهش یابد، 
یادآور شد: در استان ظرفیت تولید و تامین 75 
درصد مصالح ساختمانی مورد نیاز برای طرح 

اقدام ملی مسکن وجود دارد.

خرید  که  آنجایی  از  جوان-  خبرنگاران 
اتوبوس جدید نیازمند بودجه  بالایی است، 
شهرداری بیرجند به بازسازی اتوبوس های 
سازمان  رئیس  است.  آورده  روی  فرسوده 
شهرداری  مسافر  و  بار  نقل  و  حمل 
بیرجند گفت: یک ماه پیش طرح نوسازی 

بیرجند  شهرداری  فرسوده   اتوبوس های 
کار  حاضر  حال  در  و  است  خورده  کلید 
نوسازی یک اتوبوس به طور کامل به پایان 
رسیده است. وی افزود: همچنین نوسازی 
دو دستگاه اتوبوس به مراحل پایانی خود 
عملیات،  تکمیل  از  بعد  و  است  رسیده 

جایگزین دستگاه های فرسوده دیگری که 
در حال کار است، می شود. غلامپور ادامه 
داد: با تأمین بودجه لازم، برنامه ریزی شده 
است تا پایان سال نوسازی 4۰ دستگاه به 
پایان رسیده و از آن ها در ناوگان حمل و 
شود.  استفاده  شهری  درون  عمومی  نقل 

مسافر  و  بار  نقل  و  سازمان حمل  رئیس 
بازسازی  کرد:  تصریح  بیرجند  شهرداری 
اتوبوس ها شامل اقداماتی همچون تعویض 
موتور، بدنه، رنگ آمیزی اتوبوس و تعویض 
زمانبر  پروسه ای  که  می شود  صندلی ها 
است. وی به کاهش حمل و نقل های درون 

شهری نسبت به دوران قبل از کرونا اشاره 
و بیان کرد: در حال حاضر به طور تقریبی 
ناوگان حمل و نقل عمومی درون شهری 
روزانه ۸ هزار مسافر جا به جا می کند که این 
مقدار نسبت به زمانی که کرونا نبود به نصف 

رسیده است.

6۹۰ میلیارد تومان پروژه در خوسف افتتاح و کلنگ زنی می شود

 برای نخستین بار در کشور صورت گرفت؛

انعقاد قرارداد تامین مصالح ساختمانی برای مسکن ملی

اتوبوس های حمل و نقل درون شهری در انتظار نوسازی

تکمیل چرخه 
درمان ناباروری 

در خراسان جنوبی

صداوسیما- با تامین نیروی متخصص 
و تجهیزات چرخه درمان ناباروری در 
معاون  شد.  تکمیل  جنوبی  خراسان 
درمان دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
نیروی  نبود  علت  به  تاکنون  گفت: 
متخصص و برخی تجهیزات ، قسمتی 
از درمان ناباروری در استان انجام می 
با  بود که  ناقص   )ivf( شد و قسمت 
تامین نیروی متخصص و تجهیزات 
خراسان  در  ناباروری  درمان  چرخه 
افزود:  احمدی  شد.  تکمیل  جنوبی 
تجهیزاتی که از قبل تهیه شده بود نصب 
و راه اندازی شده و دو متخصص و فوق 
تخصص در این مرکز فعال هستند. 
درمان  چرخه  تکمیل  با  افزود:  وی 
درمان های  همه  استان،  در  ناباروری 
ناباروری اولیه ، درمان و ivf در حال 
حاضر در استان انجام می شود و مرکز 
ناباروی استان از سطح دو به سطح یک 
تبدیل شده است. معاون درمان دانشگاه 
علوم پزشکی گفت: از شروع فعالیت 
بیش  تاکنون  در سال 13۹7  مرکز  
از دو هزار و 1۰۰ پرونده در خصوص 
ناباروی تشکیل شده ، زوج ها درمان و 
 111 فرزند هم تاکنون متولد شده اند. 
از  مرکز  این  اعتبارات  افزود:  احمدی 
خاص  بیماران  جامع  مرکز  اعتبارات 
هزینه شده و تجهیزات آن در سال ۹۶ 
با هزینه 3 میلیارد و 5۰۰ خریداری شده 

است.

خبر ویژه
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آگهی تحدید حدود اختصاصی 
ثبت املاک یک قسمت از بخش 

2 شهرستان بیرجند 

به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود 
اختصاصی شماره های زیر : 

1- ششدانگ یک باب منزل پلاک 380 فرعی از 
1396- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه و قنات 
دهلکوه مورد تقاضای رباب حاجی پور 2- ششدانگ 
یک باب منزل پلاک 381 فرعی از 1396- اصلی 
دهلکوه  قنات  و  مزرعه  در  واقع  بیرجند  بخش 2 
مورخ  شنبه  روز  در  ناهیدجو  آسیه  تقاضای  مورد 
1400/06/27 ساعت اداری در محل شروع و به عمل 
خواهد آمد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک 
به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که 
 در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند .

چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون 
مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک 
و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ 
تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از 

مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار ۰3/ 14۰۰/۰6       حسین براتی- 
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند 

آگهی تعیین طول و متراژ 
پلاک 262 فرعی از 46-اصلی 

بخش 2 بیرجند 
نظر به اینکه آقای سید حسن امیرآبادیزاده احدی 
از مالکین پلاک 262 فرعی از 46- اصلی بخش2 
حدود  تثبیت  و  متراژ  و  طول  خواستار  بیرجند 
ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان 
دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را 
به کلیه مالکین پلاک فوق اعلام که در مورخ 20/ 
واحد  این  محل  در  صبح   10 ساعت   1400/06
ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای حسین 
آباد سادات حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از 
اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.  حسین براتی -  
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند
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رخت سیاه کرونا بر تن ۶ خانواده دیگر در خراسان جنوبی

با ثبت ۶ مورد فوت جدید ناشی از بیماری کرونا در شبانه روز گذشته مجموع فوتی های ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به 
هزار و ۴۱ نفر افزایش یافت. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: روز گذشته ۵۰۱ آزمایش تشخیص کرونا در استان 

انجام شد که در مجموع ۲۲۲ بیمار جدید شامل ۶۹ بستری و ۱۵۳ مورد سرپایی شناسایی شد.

ایرنا- آیین گرامیداشت آغاز هفته دولت و 
روز پزشک با حضور استاندار خراسان جنوبی 
از مسئولان روز گذشته در گلزار  و جمعی 
شهدای گمنام پردیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند برگزار شد. ملانوری در این مراسم  با 
اشاره به اینکه دولت جمهوری اسلامی ایران 
زیر پرچم انقلاب شکل گرفته است، گفت: 
علاوه بر اصول حاکم بر نظام اداری و اجرایی 
که در همه کشورها وجود دارد، ارزش ها، عقاید 
و الگوهای رفتاری نظام مند ارزشی و انقلابی 
باعث  آنچه  کرد:  تصریح  است. وی  حاکم 
موفقیت های چشمگیر در حوزه های مختلف 
سیاسی، دفاعی، اقتصادی و فرهنگی شده، 
بهره گیری از الگوی مدیریت اسلامی است. 
استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: اسلام، 
بزرگترین مکتبی است که رفتارهای نیک 
و پسندیده را برای خدمت به بشر و تامین 

زیرساخت های یک زندگی آرمانی تعیین کرده 
و نظام جمهوری اسلامی ایران نیز پیشتازترین 
و تنهاترین کشوری است که از این الگوی 
رفتاری بهره می برد. وی گفت: شهدای انقلاب 
و دولت از جمله شهیدان رجایی و باهنر که 
منشأ خدمات بزرگی بودند، در همین مکتب 
اسلام پرورش یافتند که توانستند کشور را در 
 بحران های فراوان مدیریت کنند و نام شان 
ماندگار شود. وی تصریح کرد: آنچه امروز باید 
به طور ویژه در کشور مورد توجه قرار گیرد، 
مسائل فرهنگی، اجتماعی، اقتصاد و معیشت 
و  سلامت  مسکن،  جوانان،  اشتغال  مردم، 
شدنی  همه  که  زیرساخت هاست  توسعه 
است. ملانوری گفت: هر منطقه توانمندی ها 
برنامه ریزی  با  باید  که  دارد  استعدادهایی  و 
درست از آنها در مسیر توسعه بهره بگیریم. وی 
همچنین با گرامیداشت روز پزشک و تشکر 

از خدمات کادر بهداشت و درمان در مقابله با 
کرونا گفت: هدف از برپایی این مراسم تجلیل 
از زحمات کادر بهداشت و درمان استان است 
که طی یک سال گذشته از سلامتی و راحتی 
خود گذشتند، جان خود را تقدیم صحت و 
سلامتی و طول عمر مردم کردند و در فرآیند 
درمان بیماری کرونا در کنار بیماران بودند. وی 
بیان کرد: ما توانستیم سهمیه ویژه واکسن 
کرونا را برای استان جذب کنیم که سبب شد 
خراسان جنوبی در پوشش واکسیناسیون هفت 
درصد بیش از میانگین کشوری باشد و البته 
نباید به این اکتفا شود و باید تلاش کنیم با 
واکسینه کردن کل جامعه هدف، سطح ایمنی 

استان را بالاتر ببریم.

تخت های آی سی یو در خراسان 
جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند هم در این 
مراسم گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و 
اهمیت تجهیز بخش مراقبت های ویژه در این 
مدت تخت های آی سی یو در بیمارستان های 
استان خراسان جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافته 
است. دهقانی افزود: در کنار این سختی ها 
کارهای بزرگی انجام شد و در حوزه نیروی 
حدود ۶۰۰  گذشته  سال  آزمون  در  انسانی 
مجوز استخدامی به دانشگاه علوم پزشکی 
تخصیص داده شد که بخش قابل توجهی 
از کادر بهداشت و درمان هستند و به تدریج 
به جمع ما اضافه می شوند. وی گفت: با ورود 
نیروهای جدید بخشی از مشکلات استان رفع 
می شود ولی همچنان در حوزه نیروی انسانی 
کمبود داریم که امیدواریم با نگاه ویژه دولت 
سیزدهم به حوزه سلامت بیش از پیش کمک 
شود. رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 

گفت: تامین دستگاه هایی مانند اکسیژن ساز و 
ونتیلاتور با توجه به نیاز بیماران کرونایی تاثیر 
بسزایی در بهبود کیفیت خدمات درمانی داشته 
که نتایج آن محسوس است. در ادامه این 
مراسم با اهدای لوح تقدیر به رئیس دانشگاه 
خدمات  از  نیابت  به  بیرجند  پزشکی  علوم 
فعالان حوزه بهداشت و درمان استان به ویژه 

در دوران شیوع کرونا قدردانی شد.

درآیین گرامیداشت آغاز هفته دولت و روز پزشک مطرح شد:

 استاندار: الگوی مدیریت اسلامی عامل موفقیت در همه حوزه ها است

* استاندار خراسان جنوبی در  شورای 
پدافند غیرعامل استان گفت: اگر قبل 
از انجام هر اقدامی به پیوست پدافند 
غیرعامل توجه شود، هزینه ها کاهش 

می یابد و خسارت ها کم می شود.
ادارات  بسیج  عالی  شورای  *رئیس 
درصد   7۰ گفت:  جنوبی  خراسان 
 ۱8۰ قالب  در  استان  این  کارمندان 

پایگاه بسیج کارمندان عضویت دارند.
*معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر خراسان جنوبی از برگزاری دوره 
احمر  در هلال  افزایی سیلاب  توان 

استان خبر داد.
*مدیر مخابرات منطقه خراسان جنوبی 
از راه اندازی سایت تلفن همراه روستای 

آرویج شهرستان بیرجند خبر داد.
خمینی  امام  امداد  کمیته  *مدیرکل 
ایتام  فرزند  بودن ۴۰  بدون حامی  از 
و محسنین ثبت شده در کمیته امداد 

استان خبر داد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  *رئیس 
گذاری  پلاک  از  جنوبی  خراسان 
بخش  های  کمباین   و  تراکتور ها 

کشاورزی در استان خبر داد.
جوانان  و  ورزش  اداره  *رئیس 
شهرستان طبس از افتتاح سه زمین 
چمن مصنوعی در این شهرستان خبر 

داد.
*مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
پرونده   ۵۵۱ به  رسیدگی  از  جنوبی 
 تعزیراتی در مرداد ماه امسال خبر داد.
دهم  بزرگی ۴.۱  به  لرزه ای  *زمین 
درجه در مقیاس درونی زمین )ریشتر(  
روز گذشته عشق آباد شهرستان طبس 

را لرزاند.

اخبار  کوتاه 

باید با صبر انقلابی
 با دولت همکاری کنیم

 نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
اینکه دشمن از طریق مختلف ضربه می زند، 
گفت: باید با صبر انقلابی با دولت همکاری 
کنیم که بتواند به امور مسلط شود. حجت 
الاسلام عبادی افزود: مشکلات تلنبار شده 
۴۰ سال به سادگی حل نمی شود، باز هم باید 
با صبر انقلابی با این دولت همکاری کنیم که 
بتواند به امور مسلط شود، با این همه کسری 
بودجه و با این همه اوراق قرضه پیش خور 
شده کار سخت است، باز هم راه حل دارد اما 
باید حواس مان جمع باشد که در کنار این صبر 
انقلابی واقعا چراغ امید را در دل این مردم 

عزیز روشن کنیم.

حفظ سرمایه ها در گرو داشتن 
نیروی انسانی کارآمد

استاندار بزرگترین سرمایه هر جامعه ای را منابع 
انسانی آن دانست و بر بهره گیری از تجارب 
پیشکسوتان تاکید کرد. ملانوری در آیین تجلیل 
از بازنشستگان نمونه استانی گفت: بزرگترین 
سرمایه هر جامعه ای منابع انسانی است و اگر 
نیروی  در کنار سایر منابع مختلف سرمایه، 
انسانی خوبی نداشته باشیم، همه سرمایه های 
یک جامعه از بین می رود. عالی ترین مقام دولت 
در استان افزود: اگر به دنبال توسعه پایدار در 
جامعه هستیم باید از نیروی انسانی به خوبی 
استفاده کنیم و بزرگترین منبع توسعه هر جامعه 
نیروی انسانی است.وی تاکید کرد: باید از تجربه 
پیشکسوتان در قالب اتاق های فکر بهره برد و 

برای توسعه و ترقی کشور آن را به کار ببندیم.

گروه های سنی پایین
 شکار جدید کرونا

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا 
ویروس در خراسان جنوبی گفت: ۴۲ درصد از 
موارد مرگ ناشی از کرونا بالای 8۰ سال، ۲۴ 
درصد بین 7۰ تا 7۹ سال، ۱۶ درصد بین ۶۰ تا 
۶۹ سال و ۱8 درصد موارد مرگ زیر ۶۰ سال 
است. شریف زاده افزود: درصد موارد فوت در 
سنین بالا به تناسب زمان کاهش پیدا کرده 
است و برعکس به موارد فوت در گروه سنی 
پایین ۶۰ سال اضافه شده است. وی اظهار 
کرد: در شروع بیماری کرونا درصد موارد مرگ 
در گروه سنی زیر ۶۰ سال ۱۰ درصد بوده در 

صورتی که حالا ۱8 درصد است.

پایانه صادراتی گل رز در
 خراسان  جنوبی راه اندازی می شود

رئیس سازمان جهادکشاورزی خراسان جنوبی 
اظهار کرد: افزایش سطح زیر کشت تولید گل 
رز یکی از الزامات صادرات محور شدن تولید 
این محصول در استان است و با لحاظ این 
در  رُز  گل  پایانه صادراتی  می توانیم  شرایط 
خراسان جنوبی داشته باشیم.  قوسی گفت: با 
توجه به خشکسالی های متوالی، لزوم تغییر 
الگوی کشت به جهت تغییر اقلیم به سمت 
گیاهان کم آب خواه و افزایش تولید از مقدار 
به  کشاورزان  تمایل  و  مصرفی  آب  معین 
جهت تکنولوژی جدید، تولید گل در گلخانه 
مورد توجه قرار گرفته است. وی با اشاره به 
تولید روزانه ۳ هزار تا ۳۵۰۰ شاخه گل رُز در 
استان، یادآور شد: ۹۰ درصد گل رُز تولید شده 
در استان به استان های تهران، خراسان رضوی 

و اصفهان ارسال می شود.

صدور ۴۸ مجوز مشاغل خانگی 
در خراسان جنوبی

۴8 مجوز مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری 
در خراسان جنوبی برای متقاضیان صادر شد. 
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
قالب  در  مورد  مجوز ۶  تعداد  این  از  گفت: 
پشتیبان و ۴۲ مورد به صورت مستقل بوده 
است. اشرفی افزود: بیشترین تعداد مجوز های 
صادر شده از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۶ 
مجوز در حوزه صنعت، معدن و تجارت، ۱7 
و ۴ مجوز  در حوزه جهاد کشاورزی  مجوز 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  حوزه  در 

گردشگری است.

مدال برنز مسابقات مچ اندازی آسیا، 
از آن نماینده خراسان جنوبی

آرزو حسینی ورزشکار خراسان جنوبی، مدال 
برنز مسابقات مچ اندازی قهرمانی آسیا را از 
آن خود کرد. رقابت های مچ اندازی قهرمانی 
آسیا در قزاقستان در بخش دست چپ رده 
نمایندگان  و  شد  برگزار  بزرگسالان  سنی 
کشورمان صاحب سه عنوان نایب قهرمانی و 
پنج عنوان سومی در دو بخش مردان و بانوان 
شدند. در این رقابت ها، در وزن ۶۰ کیلوگرم 
بانوان، آرزو حسینی نماینده خراسان جنوبی به 
مقام سوم و مدال برنز دست یافت و عضویت 

تیم ملی را کسب کرد.

ایرنا-  استاندار خراسان جنوبی گفت: تبعات و 
آسیب های فرهنگی و اجتماعی که با توجه به 
شرایط موجود و در اثر کرونا شکل می گیرد، 
نیازمند مداخله به موقع است. ملانوری در 
استان  پرورش  و  آموزش  شورای  نشست 
خراسان جنوبی افزود: تاکید بر آسیب های 
با  می تواند  که  است  اجتماعی  و  فرهنگی 
توجه به شرایط موجود در استان رخ بدهد؛ 
آسیب هایی که شاید هنوز ناشناخته بوده یا 
بر اثر شیوع کرونا بعدها دچار آن شویم. وی 
گفت: با توجه به پیش بینی ها شاید شیوع 
کرونا دو یا سه سال دیگر ادامه داشته باشد 
لذا حضور نیافتن دانش آموزان در کلاس ها، 
آموزش های مجازی و ارتباط آنها با فضای 
مجازی و اینترنت می تواند تبعات سنگینی 
به  اینکه  بیان  با  ملانوری  باشد.  داشته 
هستیم،  پساکرونا  دوران  نگران  شدت 
افزود: دانشگاه ها و آموزش و پرورش قرار 

شد به این موضوع ورود پیدا کنند و تمامی 
از  و  کار گرفته  به  را  و هنرمندان  رشته ها 
تجربیات و استعداد آنها استفاده کنند. وی 
با تاکید بر اینکه باید از ظرفیت رسانه ها در 

این زمینه به خوبی استفاده شود،گفت: این 
دوره نه فقط برای دانش آموزان بلکه برای 
از  باید  و  باشد  مفید  می تواند  جامعه  آحاد 
این ظرفیت استفاده کرد. استاندار خراسان 

جنوبی تصریح کرد: باید ورود کارشناسی تر 
به استفاده از امکانات ظرفیت شبکه شاد و 
توسعه فضاهایی که ایجاد می شود، داشته 
باشیم و اگر در این زمینه غفلت شود بدون 

شک گرفتار مشکلات فرهنگی و اجتماعی 
خواهیم شد که بعدها مداوا کردن آن سخت 
خواهد شد. وی گفت: اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی حتما باید به دنبال 

طرح های ابتکاری، کارهای نوآورانه و فناوری 
باشد، اقداماتی که جز آموزش متون درسی 
در حوزه مسائل اجتماعی و فرهنگی بتواند 

مداخلات جدی داشته باشد.

دانش آموزان خراسان جنوبی ۳۰۰ رتبه 
کمتر از هزار کنکور را کسب کردند

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
زیر  رتبه  از کسب ۳۰۰  این جلسه  در  نیز 
آزمون  در  استان  دانش آموزان  توسط  هزار 
سراسری سال جاری خبر داد و گفت: برای 
تعداد  گرفتن  قرار  و  قبولی  میزان  افزایش 
بیشتری از دانش آموزان در ردیف افراد مورد 
را  سنگینی  وظیفه  نخبگان،  بنیاد  حمایت 
برعهده داریم. واقعی افزود: درصدد هستیم 
برای  دانش افزایی  دوره های  برگزاری  با 
داوطلبان المپیادهای علمی، این افراد با وجود 
نابرخورداری ها، از امکان آموزش سطح کیفی 

مطلوب با اساتید برتر و مجرب در سطح کشور 
برخوردار شوند. وی گفت: با توجه به اینکه 
استان در گروه آزمایشی علوم تجربی کنکور 
سراسری در چند سال پیاپی رتبه دوم را کسب 
کرده است برای افزایش انگیزه دانش آموزان 
پایه دوازدهم سال تحصیلی آینده پیشنهاد 
در  هزار  زیر  رتبه   ۳۰۰ حدود  از  می شود 
شود. تجلیل  سال ۱۴۰۰  سراسری   آزمون 
همچنین همزمان با نخستین روز هفته دولت، 
مرکز آموزشی فرهنگی شماره ۲ فرهنگیان 
بیرجند با حضور استاندار خراسان جنوبی در 
مرکز ارتقای حرفه ای فرهنگیان افتتاح شد. 
این پروژه شامل دو سالن پذیرایی و اجتماعات 
است که برای تامین رفاه فرهنگیان با اعتبار 
سه میلیارد تومان اجرا شد و به بهره برداری 
رسید. اعتبارات هزینه شده در این پروژه از 
محل اعتبارات ملی و کمک های خیران بوده 

است.

تبعات اجتماعی و فرهنگی کرونا نیازمند مداخله به موقع است

تسنیم- مسئول فروش عمده لبنیات در بیرجند با تایید 
افزایش قیمت لبنیات از چند روز گذشته گفت: مصرف 
محصولات لبنی برای سلامت آحاد جامعه ضروری 
است اما از چند روز گذشته شاهد افزایش قیمت برخی 
محصولات لبنیات هستیم. هرچند لبنیات تنها اقلامی 
نیست که از سال گذشته و از ابتدای سال تاکنون روند 
افزایشی داشته باشد. حاجی آبادی بیان کرد: شیر از 

ابتدای امسال به طور قانونی به نرخ  ۵ هزار و 8۰۰ 
از  اخبار حکایت  تازگی  به  و  تومان عرضه می شد 
افزایش قیمت شیر و عرضه 7 هزار و ۵۰۰ تومانی آن 
دارد که دامداران صنعتی این نرخ را با توجه به بالا رفتن 
هزینه های علوفه کم می   دانند. وی گفت: علاوه بر شیر 
محصولات لبنی دیگر از جمله پنیر و ماست نیز افزایش 

قیمت داشته است.

۵۳ میلیارد تومان تسهیلات در سال جاری به جامعه عشایر 
خراسان جنوبی پرداخت شد. مدیر کل امور عشایر استان 
گفت: از این رقم ، ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات 
قرض الحسنه ۵ ساله و ۴۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات با نرخ سود ۱۰ درصد و با بازپرداخت یک ساله 
بوده است. عصمتی پور با اشاره به اینکه این تسهیلات 
زنجیره  طرح  اجرای  و  دامی  نهاده های  تامین  برای 

گوشت قرمز به عشایر استان پرداخت می شود، افزود: این 
تسهیلات به هزار و ۳۰8 خانوار عشایر استان پرداخت شد. 
وی با بیان اینکه تسهیلات خوبی امسال در استان جذب 
شده و تمامی متقاضیان می توانند برای دریافت تسهیلات 
بدون نیاز به ضامن کارمند اقدام کنند ، گفت: اعتبار پرداخت 
شده از محل صندوق توسعه ملی برای پرداخت تسهیلات 

قرض الحسنه ۵ ساله ،  ۱۵ میلیارد تومان است.

قیمت لبنیات بار دیگر 
در استان خراسان جنوبی افزایش یافت

پرداخت ۵۳ میلیارد تومان تسهیلات
 به عشایر خراسان جنوبی




